
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/Kvasinky/0

DuraHome Nástěnný háček, zlatý antik, 9,2x7,4x4 cm

Cena: 99 Kč

Zlatý nástěnný věšák se dvěma háčky na zavěšení ručníků, županů nebo oblečení. Byl precizně vyroben z pevné a masivní
oceli s úpravou v barvě antického zlata. Je perfektním doplňkem do rustikální, vintage nebo retro koupelny. Držák na ručníky
se montuje na stěnu pomocí šroubů, které jsou součástí balení. Doporučujeme omrknout i další zlaté koupelnové doplňky z
této série, které jsou stále populárnější.

Parametry

Výška 9.20 mm;cm;dm;m
Šířka 7.40 mm;cm;dm;m
Délka 4.00 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/Kvasinky/0

